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“Për një ndryshim në vendimin nr. 466, datë 
8.5.2023,”Për propozimin e sanksioneve admin 
i8strative ndaj kryetarëve të disa bashkive”” 
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Data: 13.11.2023 Nr: 815 

Ora: 12:00 

 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR. 466, DATË 8.5.2023 “PËR PROPOZIMIN E SANKSIONEVE 

ADMINISTRATIVE NDAJ DISA KRYETARËVE TË BASHKIVE PËR MOSDORËZIMIN E VENDIMIT PËR 

PËRCAKTIMIN E VENDEVE PUBLIKE NË TERRITORIN E BASHKIVE PËRKATËSE PËR AFISHIMIN PREJ 

SUBJEKTEVE ZGJEDHORE TË MATERIALEVE PROPAGANDISTIKE” 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronjat “dh”, “f”, “n”, dhe 2 dhe nenit 79, pika 1, të ligjit                          

nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri 

Shtetëror i Zgjedhjeve 

 
 

     V E N D O S:  

 

1. Në vendimin nr. 466, datë 8.5.2023, pika 5, e lidhjes nr. 1, shfuqizohet. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga shpallja e tij.  

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI          
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